
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠١

قرا١٠٠١

جمع١١٠٢

خدم١١٠٣

جمع١١٠٥

خدم١١٠٤

فقه١٠٠١

الفكر الاجتماعي 

القرآن الكريم

مبادئ علم الاجتماع 

أسس الخدمة الاجتماعية 

المجتمع السعودي

الرعاية الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٠٦٣٩

١٠٧٣٥

١٦١٢٧

١٧٨١٣

٢٠٠٢٩

٢١٣٠٤

٢١٨١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٥

جمع١١٠٢

قرا١٠٠١

خدم١١٠٤

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

المجتمع السعودي

مبادئ علم الاجتماع 

القرآن الكريم

الرعاية الاجتماعية 

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٠٦٥٤

١١٥٩٧

١٢٢٨٣

١٣٤٩٧

١٦٥٤١

٢٠١٥٨

٢٢٠٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٦٢
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رمز الشعبة
ح
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
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١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٢

خدم١١٠٤

قرا١٠٠١

جمع١١٠٥

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

مبادئ علم الاجتماع 

الرعاية الاجتماعية 

القرآن الكريم

المجتمع السعودي

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

١٤٢٢١

١٤٨٧١

١٦٢٢١

١٨٢٥٤

٢٠٤٤٧

٢٠٦٠٠

٢١٨٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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٣٦٣
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٣٦٣

٣٦٣
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢
١٧٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٢

خدم١١٠٤

جمع١١٠٥

جمع١١٠١

خدم١١٠٣

فقه١٠٠١

قرا١٠٠١

مبادئ علم الاجتماع 

الرعاية الاجتماعية 

المجتمع السعودي

الفكر الاجتماعي 

أسس الخدمة الاجتماعية 

فقه العبادات والأسرة 

القرآن الكريم

١٠٧٤١

١١٥٠٧

١٥٢٩٦

١٦٤٧٢

١٩٣٤١

٢١٩٢٥

٢٣٨٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
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٦

٧

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٢٦A

٣٠٤

رمز الشعبة
ح
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

٣٢٥
٣٢٥

١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢
١٧٩-C٢

٢٢٦-C٢
٢٢٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الاول-طالبات  (١جمع٠١-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

جمع١١٠٩

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

ترخ١٠٠٢

مناهج البحث الاجتماعي 

مبادئ الإحصاء 

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

التاريخ الوطني

١١٨٦٢

١٤٦٤٦

١٤٦٥٧

٢٠٣٨٤

٢٠٧٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
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٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٠٥B

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد
عن بعد

١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

ترخ١٠٠٢
جمع١١٠٦

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

التاريخ الوطني
مناهج البحث الاجتماعي 

١١٤٢٢

١١٩٥١

١٢٧٧٢

١٩٢٠٥
٢٠١٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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رمز الشعبة
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١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٢١٢٥--٢٣١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد

٣٢٥
٣٢٥

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

عن بعد
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٢) الرزمة  
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٢
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٢
٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١٠٦

خدم١١٠٨

ترخ١٠٠٢
جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

مناهج البحث الاجتماعي 

أسس الممارسة العامة

التاريخ الوطني
الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

١١١٨٦

١١٥٥٠

١٢٢٦٥
١٦٢٧٠

٢٠٢٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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رمز الشعبة
ح
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٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٢١٢٥--٢٣١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

عن بعد
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢
١٧٦-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢
٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم١١٠٨

جمع١١٠٧

جمع١١٠٩

جمع١١٠٦

ترخ١٠٠٢

أسس الممارسة العامة

الأنثروبولوجيا  الاجتماعية 

مبادئ الإحصاء 

مناهج البحث الاجتماعي 

التاريخ الوطني

١١٤٩١

١٥٨٢١

١٧١١٨

١٩٠٧٨

١٩٧٣٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

١٠B

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٢١٢٥--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
عن بعد

١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثاني-طالبات (١جمع٠٢-٣٠٤) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٦٨٩

٢٣٦٩٣

٢٣٦٩٥

٢٣٦٩٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧٠٣

٢٣٧٠٥

٢٣٧٠٦

٢٣٧٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٢) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧٠٨

٢٣٧٠٩

٢٣٧١١

٢٣٧١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢
١٥١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

جمع١١١٠

خدم١١١١

خدم١١١٢

جمع١١١٣

الإحصاء  الاجتماعي 

العمل التطوعي

الممارسة العامة مع الأفراد 

التشريعات الاجتماعية 

٢٣٧١٥

٢٣٧٢٠

٢٣٧٢١

٢٣٧٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

٣٦٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢
١٥٢-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الاجتماع  الثالث -طالبات (١جمع٠٣-٣٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

الوحدات

٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٢

خدم٢٤٣

خدم٢٣٦

خدم٢٣٤

خدم٢٣١

خدم٢٤٨

الممارسة العامة مع الأفراد 

المنظمات الإجتماعية 

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الجماعات

مداخل نظرية في الخدمة

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

١١٢٠٢

١٣٥٣٤

١٧٩٧١

١٨٠٨٨

٢١٢٦٦

٢١٩٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢
٢١٠-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  رابع-طالبات (١خدم٠٤-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٣١

خدم٢٣٤

خدم٢٣٢

خدم٢٣٦

خدم٢٤٣

خدم٢٤٨

مداخل نظرية في الخدمة

الممارسة العامة مع الجماعات

الممارسة العامة مع الأفراد 

العلاقات  العامة والإتصال  في

المنظمات الإجتماعية 

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

١٠٥٢٩

١٧٢١٩

١٧٤١١

١٩٠٦٧

٢٠٦٩٤

٢١٥٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١١-C٢
٢١٢-C٣
٢١٢-C٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  رابع-طالبات (١خدم٠٤-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٥

خدم٢٤٧

خدم٢٤٢

خدم٢٤٤

خدم٢٤١

خدم٢٤٦

خدم٣٥٤

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

التخطيط الإجتماعي 

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

١٣٠٠٢

١٣١١٨

١٥٣٢٠

١٦٣٩٢

١٨٩٦٦

٢١٦٧٥

٢١٧٩١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢
١٩٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس-طالبات (١خدم٠٥-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٥

خدم٢٤٤

خدم٢٤٢

خدم٢٤١

خدم٢٤٧

خدم٣٥٤

خدم٢٤٦

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١١١٣٩

١٤٢٧٧

١٥٠٠٦

١٥٩٤١

١٦٥٠٣

٢١٧٧٤

٢٢١٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢
١٩٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  خامس-طالبات (١خدم٠٥-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٣

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥٧

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

خدم٣٥٢

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

١١٤٨٤

١٣٩٠١

١٥١٩٤

١٥٤٤٣

١٩٣٧٧

٢١٨٦٩

٢٢٢٧٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢

١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢
١٩٩-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس- طالبات (١خدم٠٦- الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥٣

خدم٣٥٧

خدم٣٥٢

خدم٣٥٨

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٣٧٣٣

١٥٧٧٣

١٦٢٨٤

١٧٠٥٠

٢٠٠٣٩

٢١٥٤٢

٢١٩٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢
٢٠١-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سادس- طالبات (١خدم٠٦- الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٥

خدم٣٦٧

خدم٣٦٤

خدم٣٦٣

خدم٣٦١

خدم٣٦٢

الخدمة الإجتماعية  في المجال

تطبيقات الممارسة العامة في

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

البحث في الخدمة الإجتماعية 

إحصاء اجتماعي (١)

١١٧٩١

١٣٩٤٩

١٣٩٥٩

١٧٣١٤

١٩٧٩٠

٢٢٢٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع- طالبات (١خدم٠٧-٣٠ الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٣

خدم٣٦٥

خدم٣٦٤

خدم٣٦١

خدم٣٦٧

خدم٣٦٢

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

الخدمة الإجتماعية  في المجال

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

البحث في الخدمة الإجتماعية 

تطبيقات الممارسة العامة في

إحصاء اجتماعي (١)

١١٠٠٨

١١٥٦٧

١٧٤٧٣

١٩٧٩٩

٢٠٧٢٢

٢١٨٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٧٧-C٢
١٧٧-C٢

١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  سابع- طالبات (١خدم٠٧-٣٠ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٤

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

خدم٤٧١

خدم٤٧٥

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

١٧٨٥٤

١٨٠٩٧

١٩٨٦٢

٢٠٧٠١

٢١٠٩٩

٢٢٣٣٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠

الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن- طالبات (١خدم٠٨-٣٠١) الرزمة  

٢

٤

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٤

خدم٤٧٣

خدم٤٧١

خدم٤٧٥

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

تصميم البحوث في الخدمة

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

١٠٢٧٥

١٦٦٩٨

١٧٩٤٣

١٩٩٧٦

٢١١٢١

٢٢١٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢
١٦٨-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  ثامن- طالبات (١خدم٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٨١

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

الخدمة الإجتماعية  والصحة

مشروع التخرج

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٢٨٧٤

١٥٤٧٨

٢١١٩٣

٢١٧٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦١

٣٦١

٣٦١

٣٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

١٦٤-C٢
١٦٤-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  تاسع- طالبات (١خدم٠٩-٣٠ الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٦

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٨٢

التدريب على مهارات الخدمة

مشروع التخرج

الخدمة الإجتماعية  والصحة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٥٤٠٣

١٥٤٧٩

١٩٧٣٣

٢١٧٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

٣٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢
١٦٥-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  تاسع- طالبات (١خدم٠٩-٣٠ الرزمة  

٤

٤

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

خدم٤٨١

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨٢

مشروع التخرج

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٠٤٦٣

١١٠١٢

١٥٢٩٤

٢١٦٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

٣٦٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
٢١٣-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢
١٦٧-C٢

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  تاسع- طالبات (١خدم٠٩-٣٠ الرزمة  

٤

٢

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٦من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
مدينة الملك عبدالله -طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

١٣٦٤٩التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٣٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء-   

الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  عاشر- طالبات (١خدم١٠-٣٠١ الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


